

TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI  
\*  
Số 184 -KH/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM  
Quảng Ngãi, ngày 02 tháng 4 năm 2019

## KẾ HOẠCH

LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN KHẢO SÁT CỦA BAN TUYÊN GIÁO TRUNG ƯƠNG  
VỀ KHẢO SÁT KẾT QUẢ SAU 10 NĂM THỰC HIỆN QUYẾT ĐỊNH 221-QĐ/TW  
ĐỀN SỐ: 05/4/QĐ-TW NGÀY 27/4/2009 CỦA BAN Bí THƯ TRUNG ƯƠNG ĐẢNG (kHOÁ X)

Chuyên:

Lưu hồ sơ số: Thực hiện Công văn số 5978-CV/BTGTW ngày 05/3/2019 của Ban Tuyên giáo Trung ương về việc khảo sát kết quả sau 10 năm thực hiện Quyết định 221-QĐ/TW ngày 27/4/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khoá X) về "Quy chế phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân" (viết tắt là Quyết định 221), Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Kế hoạch đón, làm việc với Đoàn như sau:

### I. Mục đích, yêu cầu

#### 1. Mục đích

Chuẩn bị nội dung và các điều kiện cần thiết để Đoàn khảo sát của Ban Chỉ đạo Trung ương khảo sát toàn diện việc triển khai thực hiện Quyết định 221 trên địa bàn tỉnh.

#### 2. Yêu cầu

Chuẩn bị nội dung báo cáo đầy đủ, chất lượng; đón tiếp, làm việc chu đáo, tạo điều kiện thuận lợi để Đoàn khảo sát làm việc tại tỉnh đạt kết quả tốt.

### II. Nội dung

Nội dung khảo sát theo Đề cương gợi ý gửi kèm tại Công văn số 5978-CV/BTGTW ngày 05/3/2019 của Ban Tuyên giáo Trung ương về tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định 221 (có Công văn kèm theo).

### III. Thời gian, địa điểm, thành phần

#### 1. Ngày 17/4/2019 (Thứ tư)

\* Đón Đoàn tại Khách sạn Cẩm Thành (dự kiến vào lúc 17 giờ 00 phút). Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ động liên hệ để đón Đoàn.

- Thành phần đón Đoàn:

- + Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.
- + Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.
- + Phòng Quản trị, Văn phòng Tỉnh ủy.
- + Đại diện Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

\* **17 giờ 30 phút:** Mời Đoàn dùng cơm tại Khách sạn Cẩm Thành.

*Thành phần dự cơm cùng Đoàn:*

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

+ Phòng Quản trị, Văn phòng Tỉnh ủy.

+ Đại diện Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh

úy.

## 2. Ngày 18/4/2019 (Thứ năm)

2.1. *Buổi sáng:*

\* **06 giờ 30 phút:** Mời Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Cẩm Thành.

*Thành phần ăn sáng cùng Đoàn:*

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

+ Đại diện Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh

úy.

\* **8 giờ 00 phút: Đoàn làm việc với Thường trực Tỉnh ủy.**

- *Thành phần cùng dự làm việc:*

+ Đoàn Khảo sát Trung ương.

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

+ Đại diện lãnh đạo Hội đồng nhân dân, UBND tỉnh.

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy, Văn phòng UBND tỉnh.

+ Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Tài nguyên và Môi trường; Xây dựng; Tài chính; Công thương; Kế hoạch và Đầu tư; Giao thông vận tải; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nội vụ; Thông tin và truyền thông; Văn hoá, Thể thao và Du lịch; Lao động, Thương binh và Xã hội; Ban Quản lý KKT Dung Quất và các khu công nghiệp Quảng Ngãi; Công an tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh; Ban Quản lý các dự án công trình giao thông tỉnh; Ban An toàn giao thông tỉnh; Cục thuế tỉnh; Chi cục Kiểm lâm tỉnh; Bảo hiểm xã hội tỉnh.

+ Lãnh đạo Phòng Tuyên truyền - Báo chí - Xuất bản, Ban Tuyên giáo Tỉnh

úy.

+ Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Kinh tế, Văn phòng Tỉnh ủy.

+ Phóng viên Báo Quảng Ngãi và Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh (dự và đưa tin).

- *Địa điểm:* Hội trường Tỉnh ủy (số 146 Lê Trung Đình, TP Quảng Ngãi).

\* **11 giờ 30:** Đoàn dùng cơm trưa.

*Thành phần dự cơm trưa với Đoàn:* Thường trực Tỉnh ủy sẽ có Thư mời sau.

2.2. *Buổi chiều:*

\* **14 giờ 00:** Đoàn làm việc với tập thể Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi.

- *Thành phần dự làm việc với Đoàn:*

+ Đoàn khảo sát Trung ương.

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

+ Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi.

+ Lãnh đạo: UBND thành phố; Ban Tuyên giáo Thành ủy; Văn phòng thành phố.

+ Các phòng, ban có ký kết chương trình phối hợp thực hiện Quyết định 221 với Ban Tuyên giáo Thành ủy (*giao Thường trực Thành ủy mời các cơ quan, đơn vị thuộc thành phố Quảng Ngãi*).

- *Địa điểm:* Cơ quan Thành ủy Quảng Ngãi.

\* **17 giờ 30:** Đoàn dùng cơm tối (*giao Thường trực Thành ủy mời*).

3. Ngày 19/4/2017 (Thứ sáu)

3.1. *Buổi sáng:*

\* **06 giờ 00 phút:** Mời Đoàn ăn sáng tại Khách sạn Cẩm Thành.

- *Thành phần tiếp Đoàn:*

+ Đại diện Thường trực Tỉnh ủy.

+ Lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

+ Lãnh đạo Văn phòng Tỉnh ủy.

\* **07 giờ 30 phút đến 15 giờ 30 phút:** Dự kiến Đoàn đi tham quan huyện Lý Sơn: Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ động liên hệ, dẫn Đoàn đi tham quan Lý Sơn và tiễn Đoàn rời Quảng Ngãi.

#### IV. Tổ chức thực hiện

1. Giao Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chủ trì, phối hợp với Văn phòng Tỉnh ủy và các cơ quan có liên quan chuẩn bị nội dung để Thường trực Tỉnh ủy làm việc với Đoàn khảo sát; tổ chức đón tiếp, bố trí nơi ăn, nghỉ, phương tiện đưa, đón và các điều kiện cần thiết khác để phục vụ Đoàn trong thời gian làm việc tại tỉnh bảo đảm chu đáo, an toàn.

2. Ban Thường vụ Thành ủy Quảng Ngãi phối hợp với Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy chuẩn bị nội dung, mời thành phần làm việc và tổ chức tiếp, đón Đoàn khảo sát trong thời gian Đoàn công tác tại thành phố Quảng Ngãi theo nội dung, thời gian tại Kế hoạch này.

3. Các sở, ban, ngành được mời dự làm việc với Đoàn khảo sát chuẩn bị các nội dung có liên quan để báo cáo và tham gia thảo luận tại buổi làm việc của Đoàn công tác với tỉnh.

4. Văn phòng Tỉnh ủy phối hợp Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tổ chức đón tiếp, bố trí ăn, nghỉ, chuẩn bị các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc của Đoàn khảo sát với Thường trực Tỉnh ủy.

*(Kế hoạch này thay Giấy mời)*

Nơi nhận:

- Ban Tuyên giáo Trung ương,
- Như thành phần làm việc với TTTU (sáng ngày 18/4/2019),
- Ban Thường vụ Thành ủy,
- PV Đài PT - TH tỉnh, Báo Quảng Ngãi,
- C, PCVPTU, Phòng TH, KT, Quản trị,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

**T/M BAN THƯỜNG VỤ  
BÍ THƯ**



**Lê Viết Chữ**

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG  
BAN TUYÊN GIÁO

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

\*  
Số 5978 -CV/BTGTW

V/v khảo sát kết quả sau 10 năm thực hiện  
Quyết định số 221-QĐ/TW của Ban Bí thư

Hà Nội, ngày 05 tháng 3 năm 2019

Kính gửi: .....Tỉnh ủy Quảng Ngãi.....

Thực hiện Kế hoạch số 264-KH/BTGTW ngày 04/3/2019 của Ban Tuyên giáo Trung ương về Khảo sát phục vụ Tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định 221-QĐ/TW, ngày 27/4/2009 của Ban Bí thư Trung ương Đảng (khóa X) về "Quy chế phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân", Ban Tuyên giáo Trung ương dự kiến tổ chức khảo sát tại tỉnh Quảng Ngãi.

\* **Nội dung:** Khảo sát kết quả sau 10 năm triển khai thực hiện Quyết định số 221-QĐ/TW (theo phụ lục gửi kèm).

\* **Thời gian:** Ngày 18/4/2019 (1/2 ngày làm việc với Tỉnh, 1/2 ngày làm việc với 01 huyện do Tỉnh bố trí).

\* **Thành phần:**

- **Đoàn khảo sát:** dự kiến 7-10 người bao gồm các thành viên Ban Chỉ đạo và Tổ Biên tập tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định 221-QĐ/TW.

- **Đại biểu địa phương,** gồm:

+ Đại diện lãnh đạo tinh ủy/ thành ủy.

+ Đại diện lãnh đạo UBND tinh/ thành phố.

+ Lãnh đạo ban tuyên giáo tinh ủy/ thành ủy.

+ Đại diện lãnh đạo sở, ban, ngành có liên quan: Văn phòng UBND; sở giáo dục và đào tạo; sở y tế; sở nông nghiệp và phát triển nông thôn; sở tài nguyên và môi trường; sở tài chính; sở kế hoạch và đầu tư; sở giao thông vận tải; sở xây dựng; sở công thương; sở nội vụ; sở thông tin và truyền thông; sở văn hóa - thể thao và du lịch; sở lao động - thương binh và xã hội; đài phát thanh và truyền hình tinh/ thành phố...

Ban Tuyên giáo Trung ương đề nghị Quý cơ quan chuẩn bị các điều kiện để buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Đ/c Trưởng ban (để b/c),
- Vụ Tuyên truyền,
- Lưu HC.



\* Chi tiết xin liên hệ với Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Vụ trưởng, Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương, Điện thoại di động: 0888016886; cơ quan: 080.45772.

## GỢI Ý NỘI DUNG KHẢO SÁT

Tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định 221-QĐ/TW ngày 27/4/2009 của Ban Bí thư (khóa X) về Quy chế phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân

### 1. Đánh giá thực trạng công tác lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện Quyết định số 221-QĐ/TW của cấp ủy các cấp

- Việc triển khai quán triệt, tổ chức thực hiện Quyết định; những văn bản của cấp ủy đã ban hành liên quan đến triển khai, tổ chức, thực hiện Quyết định; đánh giá nhận thức của cấp ủy đảng các cấp về vị trí, vai trò, tầm quan trọng của công tác phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân.

- Công tác tham mưu, chỉ đạo triển khai thực hiện Quyết định số 221-QĐ/TW; vai trò chủ trì của ban tuyên giáo và sự chủ động của các cơ quan quản lý nhà nước trong việc phối hợp giải quyết công việc và phát huy sức mạnh của mỗi cơ quan trong triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và giải quyết bức xúc của nhân dân.

### 2. Đánh giá thực trạng công tác phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân, bao gồm:

- Việc xây dựng và ký kết chương trình phối hợp hàng năm giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp tại địa phương.

- Kết quả công tác phối hợp chỉ đạo, hướng dẫn tuyên truyền các nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội, nắm bắt tình hình dư luận xã hội, tham mưu giúp cấp ủy và trực tiếp tham gia giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân.

- Việc cung cấp cho ban tuyên giáo những nội dung chính của các dự án, đề án có tác động trực tiếp đến tư tưởng, đời sống của đông đảo nhân dân để ban tuyên giáo chỉ đạo, định hướng tuyên truyền.

- Kết quả công tác tham mưu giúp cấp ủy và trực tiếp tham gia giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân.

- Chế độ báo cáo, giao ban, cung cấp thông tin giữa hai cơ quan phối hợp.

- Công tác phối hợp với ban tuyên giáo trong đề xuất chủ trương, giải pháp, kế hoạch công tác tư tưởng trong quá trình triển khai các dự án, đề án thuộc các lĩnh vực phức tạp, nhạy cảm, được dư luận quan tâm.

- Công tác tổ chức họp báo để thông báo tình hình, chủ trương, biện pháp hoặc kết quả các vấn đề bức xúc của nhân dân.

- Kết quả công tác phối hợp tuyên truyền, giáo dục pháp luật liên quan đến khiếu nại, tố cáo, quyền và nghĩa vụ công dân.

- Kết quả công tác xây dựng, phát hiện và biểu dương, nhân rộng nhân tố mới, điển hình tiên tiến trong thực hiện Quyết định số 221-QĐ/TW. Việc xử lý vi phạm khi không thực hiện hoặc thực hiện không nghiêm Quyết định số 221-QĐ/TW, gây hậu quả xấu (*nếu có*).

#### \* **Đánh giá chung:**

- Kết quả đạt được, trong đó đánh giá sâu về kết quả giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân (nhất là trong vấn đề giải quyết đơn thư khiếu nại, tố cáo đồng người, phức tạp, kéo dài ở địa phương (*nếu có*)).

- Hạn chế, khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân.

- Bài học kinh nghiệm qua thực hiện Quy chế của địa phương.

#### **3. Phương hướng, giải pháp**

- Nhiệm vụ, phương hướng, nội dung cần phối hợp trong thời gian tới.

- Giải pháp khắc phục hạn chế, yếu kém.

#### **4. Đề xuất, kiến nghị**

- Đề xuất những vấn đề sửa đổi, bổ sung Quy chế cho phù hợp.

- Đề xuất, kiến nghị với Bộ Chính trị, Ban Bí thư; Chính phủ; với Ban Tuyên giáo Trung ương; Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội./.

BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG  
BAN TUYÊN GIÁO  
\*  
Số 264 -KH/BTGTW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 04 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH

Khảo sát phục vụ Tổng kết 10 năm thực hiện Quyết định 221-QĐ/TW ngày 27/4/2009 của Ban Bí thư (khóa X) về Quy chế phối hợp giữa ban tuyên giáo các cấp với cơ quan quản lý nhà nước cùng cấp trong việc triển khai kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, giải quyết các vấn đề bức xúc của nhân dân

STT	Địa điểm khảo sát	Thời gian	Thành viên tham gia Đoàn khảo sát	Trưởng Đoàn
Đoàn 1	TP. Hồ Chí Minh, Đồng Nai, Tiền Giang, Tây Ninh, Cà Mau, Bộ Công Thương, Bộ Giao thông vận tải, Bộ Kế hoạch và Đầu tư.	Tháng 02- 04/2019	1. Đ/c Võ Văn Phuông, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên giáo Trung ương; 2. Đ/c Hoàng Vĩnh Bảo, Thứ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông; 3. Đ/c Nguyễn Trường Sơn, Thứ trưởng Bộ Y tế; 4. Đ/c Nguyễn Ngọc Đông, Thứ trưởng Bộ Giao thông vận tải; 5. Đ/c Hoàng Văn Thắng, Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn; 6. Đồng chí Phan Xuân Thùy, Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương; 7. Đ/c Chu Đức Nhuận, Vụ trưởng Vụ Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng Chính phủ; 8. Đ/c Vũ Thị Kim Anh, Phó Vụ trưởng Vụ Các vấn đề xã hội, Ban Tuyên giáo Trung ương; 9. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương; 10. Đ/c Hoàng Thanh Hải, Chuyên viên Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương - Thư ký Đoàn.	Đ/c Võ Văn Phuông, Ủy viên Trung ương Đảng, Phó trưởng Ban Thường trực Ban Tuyên giáo Trung ương, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo

Đoàn 2	<p><b>Hà Giang, Lào Cai, Vĩnh Phúc, Quảng Ninh, Bộ Tài nguyên và Môi trường, Bộ Xây dựng, Bảo hiểm xã hội Việt Nam.</b></p>	<p>Tháng 02- 04/2019</p>	<p>1. Đ/c Lê Mạnh Hùng, Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương;      2. Đ/c Lê Công Thành, Thứ trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường;      3. Đ/c Nguyễn Văn Phúc, Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;      4. Đ/c Lê Khánh Hải, Thứ trưởng Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;      5. Đ/c Bùi Thanh Hà, Phó Trưởng Ban Tôn giáo Chính phủ;      6. Đ/c Trần Thanh Lâm, Phó Vụ trưởng Vụ Báo chí – Xuất bản, Ban Tuyên giáo Trung ương;      7. Đ/c Chu Đức Nhuận, Vụ trưởng Vụ Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng Chính phủ;      8. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương;      9. Đ/c Đinh Thị Mai, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương;      10. Đ/c Ngô Thu Hà, Chuyên viên chính Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương - Thư ký Đoàn.</p>	<p><b>Đ/c Lê Mạnh Hùng,</b>  <b>Phó trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương, Phó trưởng Ban Chỉ đạo</b></p>
Đoàn 3	<p><b>Hà Nội, Bộ Giáo dục và Đào tạo, Bộ Y tế, Bộ Lao động, Thương binh và Xã hội.</b></p>	<p>Tháng 02- 04/2019</p>	<p>1. Đ/c Nguyễn Văn Tùng, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ;      2. Đ/c Lê Quang Hùng, Thứ trưởng Bộ Xây dựng;      3. Đ/c Nguyễn Văn Trung, Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;      4. Đ/c Nguyễn Quốc Cường, Thứ trưởng Bộ Ngoại giao;      5. Đ/c Phan Xuân Thủy, Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương;      6. Đ/c Chu Đức Nhuận, Vụ trưởng Vụ Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng Chính phủ;      7. Đ/c Trần Viết Lưu, Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Ban Tuyên giáo Trung ương;      8. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban</p>	<p><b>Đ/c Nguyễn Văn Tùng,</b>  <b>Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Thành viên Ban Chỉ đạo</b></p>

			Tuyên giáo Trung ương; 9. Đ/c Lê Thị Vân Anh, Chuyên viên Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương - Thư ký Đoàn.	
Đoàn 4	Hà Tĩnh, Đà Nẵng, Quảng Ngãi, Đăk Nông, Phú Yên.		1. Đ/c Hoàng Thị Hạnh, Thủ trưởng, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Dân tộc; 2. Đ/c Lê Quang Hùng, Thủ trưởng Bộ Xây dựng; 3. Đ/c Nguyễn Văn Trung, Thủ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư; 4. Đ/c Nguyễn Quốc Cường, Thủ trưởng Bộ Ngoại giao; 5. Đ/c Phan Xuân Thùy, Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương; 6. Đ/c Chu Đức Nhuận, Vụ trưởng Vụ Khoa giáo – Văn xã, Văn phòng Chính phủ; 7. Đ/c Trần Viết Lưu, Vụ trưởng Vụ Tổng hợp, Ban Tuyên giáo Trung ương; 8. Đ/c Nguyễn Thị Thu Hoài, Phó Vụ trưởng Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương; 9. Đ/c Lê Thị Vân Anh, Chuyên viên Vụ Tuyên truyền, Ban Tuyên giáo Trung ương - Thư ký Đoàn.	<b>Đ/c Hoàng Thị Hạnh,</b> <b>Thủ trưởng, Phó Chủ</b> <b>nhiệm Ủy ban Dân tộc,</b> <b>Thành viên Ban</b> <b>Chỉ đạo</b>

Nơi nhận:

- Lãnh đạo Ban (để b/c),
- Các đơn vị phối hợp,
- Thành viên BCĐ, TBT,
- Vụ Tuyên truyền,
- Lưu HC.

